

اخبار

زاکانی:

تحقق حقوق شهروندی در حوزه شهری یعنی فراهم کردن امکان زندگی آرام



شهردار پایتخت گفت: شهرداری تهران در راستای تحقق حقوق شهروندی با رویکرد مشارکت‌پذیری و مسئولیت‌محوری، همکاری را تمام نهادها را در اولویت قرار داده است.

به گزارش خبرنگار شهر صبح امروز چهارشنبه سوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۴- سومین همایش ملی حقوق شهروندی با حضور مسئولین کشوری، قضایی و شهری در مجموعه برج میلاد تهران برگزار شد. در این همایش علیرضا زاکانی با اشاره به جایگاه قانون اساسی به عنوان «ميثاق ملی»، اعلام کرد: حقوق شهروندی در اصول قانون اساسی، از جمله اصل ۱۹ تا ۴۲، به روشنی تعریف شده است. این سند، حمایت از کرامت انسانی، حقوق زنان، آزادی‌های مشروع، حق مسکن، اشتغال، تأمین اجتماعی و آموزش رایگان را تضمین می‌کند. بزرگترین منشور ما قانون اساسی است و همه دستگاه‌ها موظفند به آن پایبند باشند.

شهردار تهران با تأکید بر نقش مدیریت شهری در تحقق حقوق شهروندی افزود: حقوق شهروندی در حوزه شهری یعنی فراهم کردن امکان زندگی سالم، آرام و مطمئن برای مردم. در این زمینه، شهرداری تهران با رویکرد مشارکت‌پذیر و مسئولیت‌محور، همکاری با تمام نهادها را در اولویت قرار داده است. وقتی پای خدمت به مردم در میان باشد، فرقی نمی‌کند کدام دستگاه مسئول است؛ مهم حل مشکل است. مثلاً در موضوع آلودگی هوا با وجود ۲۳ دستگاه مسئول، مردم نتیجه می‌خواهند: هوایی پاک. زاکانی به چالش‌های محیط زیستی تهران اشاره کرد و گفت: اصل ۵۰ قانون اساسی همه را به حفظ محیط زیست مکلف می‌کند. ما در شهرداری با اصلاح فرآیندها، آلایندگی را کاهش داده‌ایم. مثلاً در دهه ۹۰ سالانه ۵۲۰ هزار تن آسفالته تولید می‌شد، اما با به‌روزرسانی کارخانه‌ها، سال گذشته با تولید ۱۰۷ میلیون تن آسفالته، آلودگی بسیار کمتری داشتیم.

وی ترافیک و معضل مسکن را دیگر اولویت‌های مدیریت شهری دانست و هشدار داد: ۵۱ درصد تهرانی‌ها مستأجرتند و نگرانی از افزایش اجاره‌بها وجود دارد. طرح جامع تهران برای جمعیت ۱۰۵ میلیون طراحی شده، اما اکنون با ۹۰۷ میلیون نفر، درگیر ترافیک، آلودگی و کمبود مسکن هستیم. پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۵، جمعیت استان تهران به دلیل رشد ۱۲ درصدی در شهرهای اطراف مانند اسلامشهر و رباط‌کریم، به مرز انفجار برسد. این رشد بی‌رویه، هم به حقوق ساکنان حاشیه و هم به پایتخت آسیب می‌زند. شهردار تهران سپس با تشریح برنامه‌های شهرداری گفت: ۱۱ سرفصل برای مقابله با آلودگی هوا و ترافیک تعریف کرده‌ایم. اولین گام، کاهش منابع آلاینده است. علاوه بر این، با جلوگیری از سیاست‌های نادرست گذشته مانند «گران کردن تهران» که به گرانی کل کشور انجامید، تلاش می‌کنیم با مدیریت یکپارچه و همکاری بین‌دستگاهی، تهران را به شهری زیست‌پذیر تبدیل کنیم. ما پاسخگو هستیم و عملکردمان را شفاف به مردم گزارش می‌دهیم. شهردار پایتخت با اشاره به بهبود کیفیت حمل‌ونقل عمومی افزود: متروی تهران در حال حاضر به بالغ بر ۳۰۰ کیلومتر طول با ۱۶۰ ایستگاه رسیده است. امسال نیز به این آمار بخش قابل توجهی اضافه می‌شود. در حوزه اتوبوسرانی نیز بیش از ۱۵۰۰ دستگاه اتوبوس جدید وارد ناوگان شده است. این روند امسال هم ادامه خواهد داشت.

زاکانی به پروژه‌های عمرانی روان‌سازی ترافیک اشاره کرد و گفت: از ۹۸ اصلاح تقاطع هم تا سال گذشته ۳۵ تقاطع تکمیل و تحویل مردم شد. امسال امیدواریم حدود ۲۰ تقاطع دیگر هم به بهره برداری برسد.

آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرتی و گردشگری نوبت دوم

نظربه اینکه مجوز بندالف دفتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری ملکان پرواز مهر در استان تهران به صاحب امتیازی رسول فتحتی در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت بعمل می آید مراتب را حداکثر ظرف مدت دوهفته از درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواییما می زاکانی به پروژه‌های عمرانی روان‌سازی ترافیک اشاره کرد و گفت: از ۹۸ اصلاح تقاطع هم تا سال گذشته ۳۵ تقاطع تکمیل و تحویل مردم شد. امسال امیدواریم حدود ۲۰ تقاطع دیگر هم به بهره برداری برسد.

کدس-م-۹

آگهی دعوت به مجمع فوق‌العاده شرکت آریا مکمل ایرانیان (مسئولیت محدود)

بدینوسیله از کلیه شرکای محترم شرکت آریا مکمل ایرانیان (به شماره ثبت ۵۰۳۸۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۸۰۱۵۱) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ راس ساعت ۱۷ الی ۱۸ عصر در محل کرج، بلوار نبوت، بعد از چهار راه نبوت، جنب پیش دبستانی ایسار، ساختمان معین، طبقه دوم، واحد ۷ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

کدس-م-۹

دستور جلسه:

• بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین داور یا داوران مرضی‌الطرفین جهت رسیدگی و حل اختلافات مدیریتی فی‌مابین رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، شامل تعیین وضعیت و تغییر مدیرعامل و تعیین تکلیف صاحبان حق امضاء در راستای اداره بهینه شرکت.

• بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تقویم به روز سهم‌الشرکه.

• بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه خروج شریک از طریق فروش شرکت یا خرید سهم‌الشرکه.

کدس-م-۱۵

مگر پلیس بیکار است که بخواهد در مدارس مستقر شود و به این مراکز ورود کند؛ اصلا ورود پلیس به مدارس یک اقدام غیرقانونی است و پلیس به هیچ عنوان نمی‌تواند چنین کاری را انجام بدهد

یک مقام انتظامی می‌گوید: متن تفاهم‌نامه به صراحت در موضوعاتی که درباره آن صحبت کردیم مثل موادمخدر، فضای مجازی و ... تنظیم شده است. با صراحت و اطمینان می‌گویم که در بحث عفاف و حجاب در مدارس هم هرگز پلیس مداخله‌ای ندارد. واقعیت این است که الان هر اتفاقی می‌افتد عده‌ای می‌خواهند به هر شکلی آن را به موضوع حجاب گره بزنند و گرفتاری درست کنند.

اول اردیبهشت ماه وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای از تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و وزارت آموزش و پرورش با هدف توسعه همکاری‌های آموزشی، اجتماعی و فرهنگی خبر داد. این اقدام واکنش‌های زیادی در پی داشته است، برخی نگران امنیتی کردن فضای مدرسه هستند و برخی نسبت به دخالت نیروهای نظامی در امر اجتماعی و فردی دانش‌آموزان هشدار می‌دهند. خبرآنلاین برای بررسی جوانب مختلف این تفاهم‌نامه و ابهاماتی که برای افکار عمومی ایجاد کرده است، با سرهنگ حسین درجانی، مقام انتظامی معاونت اجتماعی فراجا گفت‌وگو کرده است؛ در ادامه مشروح این گفتگو را دنبال کنید.

- چرا تفاهم‌نامه‌ای بین پلیس با وزارت آموزش و پرورش منعقد شده است؟ پلیس از قبل از انقلاب تا کنون به سمت آموزش در حرکت است و آموزش در محیط دانش‌آموزی هم با ۴ مؤلفه در حوزه‌های موادمخدر، جلوگیری و پیشگیری از سرفت، آدم‌ربایی و حوزه مفاسد انجام و پیگیری شده است. در خصوص مفاسد باید بگویم که بیشتر سعی می‌کنیم خانواده‌ها و فرزندان دانش‌آموز آن‌ها را که از سر بی‌اطلاعی و کم‌تجربگی، ممکن است گرفتار باندهای فساد شوند آگاه کنیم و در صورت وقوع جرمی در این

عده‌ای می‌خواهند به هر شکلی موضوعات را به حجاب گره بزنند

پلیس در بحث حجاب در مدارس مداخله‌ای ندارد



- بهتر نیست خود مشاوران مدرسه مسائل مربوط به دانش‌آموزان در مدارس را مدیریت کرده و در صورت نیاز از حضور و مداخله پلیس نیز بهره‌مندشوند؟

قرار نیست مداخله‌ای صورت بگیرد و مداخله شامل زمانی می‌شود که جرمی اتفاق افتاده و پلیس باید ورود کند؛ ما داریم راجع به آموزش و پیشگیری حرف می‌زنیم و موضوع تفاهم‌نامه پلیس با آموزش و پرورش نیز دقیقا در همین خصوص است و فرهنگسازی در خصوص پیشگیری از آسیب‌ها نیز برعهده پلیس و در تخصص پلیس است و البته پلیس در گذشته هم بدون تفاهم‌نامه چنین اقداماتی را انجام داده و قرار بر این است که تفاهم‌نامه به این موضوع نظم و انضباط بدهد.

- آیا با تفاهم‌نامه فعلی، تمرکز و حضور پلیس در خدمات‌رسانی سایر حوزه‌ها کم نمی‌شود؟ وظیفه پلیس آموزش به شهروندان است و مخاطب امروز پلیس ۸۵ میلیون انسان ایرانی است و فرقی هم ندارد که این انسان ایرانی ۹۰ ساله باشد یا یک دانش‌آموز ۷ ساله باشد؛ برای پلیس آموزش مسئله خیلی مهمی است چون عملیات انتظامی ارگان پلیس را کاهش می‌دهد و اینکه است که ما بر آموزش همه افراد و به ویژه دانش‌آموزان تأکید داریم و این چنین تفاهم‌نامه و اقداماتی هرگز موجب نمی‌شود تا پلیس در دیگر حوزه از ارائه خدمات باز بماند یا حضورش کمرنگ شود.

ما مجموعه‌ای به نام معاونت اجتماعی فراجا داریم و اداره کلی بنام اداره کل آموزش همگانی ذیل این معاونت وجود دارد که تخصصش در آموزش به عموم مردم و همچنین دانش‌آموزان است.

- آیا قرار است پلیس به طور مستقیم و هر روز

خصوص اقدامات لازم را انجام دهیم. - آیا آگاهی بخشی به دانش‌آموزان و والدین آن‌ها در خصوص مفاسد دیگر آسیب‌ها وظیفه خود آموزش و پرورش نیست؟

آموزش و پرورش تخصص این حوزه را ندارد و نمی‌تواند کلیات مفاسد را توضیح بدهد و این حوزه از حوزه‌های تخصصی پلیس است و نه تنها در ایران بلکه در خیلی از کشورهای دنیا، پلیس به دلیل نزاع‌هایی که بچه‌ها در سنین بالاتر با هم دارند، پلیس مدرسه وجود دارد و با آموزش و پرورش خودشان تفاهم‌نامه دارند و تفاهم‌نامه اخیر پلیس در کشور ما با وزارت آموزش و پرورش هم چیز عجیب و غریبی نیست.

با انعقاد این تفاهم‌نامه پلیس قرار است برای اولیای دانش‌آموزان، مدیران مدارس و معلمان جلسات توجیهی در خصوص موضوعاتی که می‌تواند به دانش‌آموزان و فرزندان ما آسیب بزند و برای آن‌ها مشکل ایجاد کند، برگزار کند و همین‌طور بر اساس سن و سال دانش‌آموزان و طبق استانداردهای لازم جلسات آموزشی و مشاوره توجیهی را توسط افسرهای متخصص و آموزش دیده برگزار کند و پلیس قرار نیست هر کسی را به مدرسه بربرد.

- فرق مشاوره‌ای که پلیس ارائه می‌کند با مشاوره مشاوران آموزش و پرورش در چیست؟ مدارس مشاور تربیتی دارند و البته در تخصص من نیست که راجع به آن قضاوت یا اظهارنظر کنم ولی مشاوره پلیس، شامل مسائل مبتلابهی است که در ارتباط با جرایم است؛ ما در رابطه با جرم صحبت می‌کنیم و سوال اینجاست که آیا مجموعه‌هایی چون آموزش و پرورش تخصص این را دارند که درباره جرم صحبت کنند و مشاوره بدهند و مسائل کیس‌های مختلف را مدیریت کرده و در صورت نیاز به ما گزارش بدهند؟



بچه‌ها با یک جمله قانع و سوار موتور می‌شدند

این متهم ادامه می‌دهد: اکثر بچه‌ها با همین یک جمله قانع می‌شدند و سوار موتور می‌شدند بعد من آنها را خانه‌ام که در خارج از شهر است می‌بردم تا به مقصودم برسم.

قرص خواب داخل کیک می‌گذاشتم تا بچه‌ها داد و بیداد نکنند

وی در پاسخ به این سوال که چگونه بچه‌ها در مقابل این اقدامات، مقاومتی نمی‌کردند، اظهار می‌کند: من قرص خواب داخل کیک می‌گذاشتم و می‌دادم که بچه‌ها بخورند تا هم داد و بیداد نکنند که همسایه‌ها متوجه شوند و هم اینکه می‌خواستم از آنها فیلم بگیرم. بارها مورد تجاوز و آزار و اذیت از سوی یکی از این متهم که از قربانیان خود هنگام آزار و اذیت فیلم نیز تهیه می‌کرده و در یک کانال تلگرامی به اشتراک می‌گذاشته است، به ایسا می‌گوید که خود او نیز در کودکی بارها مورد تجاوز و آزار و اذیت از سوی یکی از نزدیک ترین اعضای خانواده خود قرار گرفته و اینچنین قصد داشته عقده‌های خود را روی دیگران خالی کند.

به پلیس مراجعه کنند و مطمئن باشند که هویت افراد محفوظ می‌ماند.

بچه‌ها را بیهوش می‌کردم که مقاومت نکنند متهم این پرورده، جوان ۲۷ ساله ای بود که متأسفانه در گذشته نیز به خاطر تجاوز به فرد دیگری دستگیر و به مدت ۵ سال زندانی شده بود؛ اما بعد از دستگیری نیز مجددا اقدام به انجام این جنایت کرده و این بار به کودکان روی آورده بود.

بچه‌های تنها را پیدا می‌کردم این متهم در گفت‌وگو با ایسا درباره روش انجام جرم خود می‌گوید: من در محله های مختلف مثل افسریه و شوش با موتورسیکلم دور میزدم تا بچه‌های تنها را پیدا کنم.

برای اعتماد بچه‌ها لباس شهرداری می‌پوشیدم وی می‌افزاید: بعد از شناسایی بچه‌ها و مطمئن شدن از اینکه تنها هستند؛ سراغشان می‌رفتم. من برای اینکه آنها به من اعتماد کنند لباس شهرداری می پوشیدم و به آنها می گفتم که سوار موتورم شوید تا شما را به مقصدتان برسانم و در خیابان تنها نمانید.

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرک پیشگام صنعت و مدیریت وستا به شماره ثبت ۴۲۸۸۰۶ دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده شرکت نمایند.

جلسه در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۴، ساعت ۱۵ در محل شرکت برگزار خواهد شد.

دستور جلسه: انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره، بررسی و تعیین دارندگان حق امضا

کدس-م-۲۲

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت مهندسی راه‌بنای آسیا (سهامی خاص)

بدین‌وسيله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی راه‌بنای آسیا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۱۹۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۵۰۴۶۷۲ دعوت به‌عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده که در ساعت ۸.۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ در محل شرکت واقع در کرج بلوار علامه جعفری خیابان پروین اعتماسی پلاک ۷۲ واحد ۱ برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه

- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تغییرات در اعضای هیئت‌مدیره
- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تغییرات در میزان سهام
- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تغییرات در صاحبان امضا و حق امضا
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده باشد

شایان ذکر است در صورت عدم حد‌نصاب مجمع عمومی اول مجمع عمومی نوبت دوم در ساعت ۸.۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ در محل شرکت با همان دستور جلسه تشکیل خواهد شد.

حضور کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان با ارائه مدارک شناسایی معتبر الزامی است.

هیئت‌مدیره شرکت مهندسی راه‌بنای آسیا (سهامی خاص)

کدس-م-۲۱